
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0012,00%

41d

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 365 101,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 365 101,35 496 671,2821,00%

0,00

CZK 2 861 772,63

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41d

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

VON93 775,0077 500,00901 VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 376 370,101 963 942,2301
SO 01 Cesta nad zrekonstruovaným výběhem koně 

Převalského

2 365 101,35 2 861 772,63

391 627,54323 659,1201.3 Výsadba stromů 

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

9. 1. 2024

 

 

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 963 942,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 963 942,23 21,00% 412 427,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 376 370,10

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

01 - SO 01 Cesta nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 963 942,23

2 - Zakládání 23 696,60

HSV - Práce a dodávky HSV 1 542 870,89

    1 - Zemní práce 205 616,17

    5 - Komunikace pozemní 916 307,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 273 991,46

    997 - Přesun sutě 143 689,11

    998 - Přesun hmot 3 266,46

PSV - Práce a dodávky PSV 397 374,74

    767 - Konstrukce zámečnické 397 374,74

01 - SO 01 Cesta nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 963 942,23

D 2 Zakládání 23 696,60

1 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 5,940 3 989,33 23 696,60

VV "betonové patky zábradlí" 

VV 0,3*0,3*0,6*110 5,940

VV Součet 5,940

D HSV Práce a dodávky HSV 1 542 870,89

D 1 Zemní práce 205 616,17

2 K 1122011R1 Odstranění kořenů v cestě vč. odvozu m2 10,000 220,00 2 200,00

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

3 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 363,23 363,23

4 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 1,000 687,46 687,46

5 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 150,000 50,72 7 608,10

VV "stávající asfaltová cesta" 150 150,000

VV Součet 150,000

6 K 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

m2 150,000 177,04 26 555,85

VV "stávající asfaltová cesta" 150 150,000

VV Součet 150,000

7 K 113107181
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 150,000 41,71 6 256,28

VV "stávající asfaltová cesta" 150 150,000

VV Součet 150,000

8 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 

v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 918,000 78,00 71 604,00

VV "stávající asfaltová cesta" 150 150,000

VV "konstrukce obrusu cesty KC1" 640 640,000

VV "lokální opravy po frézování" 128 128,000

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

01 - SO 01 Cesta nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 918,000

9 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 20,000 60,43 1 208,61

VV "sadové obrubníky" 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 23,750 219,92 5 223,15

VV "výkop pro cesty" 110*0,1 11,000

VV "odkopávky" 85*0,15 12,750

VV Součet 23,750

11 K 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy
m3 5,000 433,62 2 168,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

12 K 131312532
Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní 

prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných
m3 5,940 1 571,37 9 333,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131312532

VV "betonové patky zábradlí" 

VV 0,3*0,3*0,6*110 5,940

VV Součet 5,940

13 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 100 do 300 mm
kus 1,000 322,00 322,00

14 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 1,000 363,61 363,61

15 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 9,000 43,00 387,00

VV 1*9 "Přepočtené koeficientem množství 9,000

16 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 9,000 43,00 387,00

VV 1*9 "Přepočtené koeficientem množství 9,000

17 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 48,900 79,33 3 879,07

VV "štěrkodrť" (26*0,15)+(300*0,15) 48,900

VV Součet 48,900

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 29,690 311,74 9 255,61

VV "přebytečný výkopek na skládku" 23,75+5,94 29,690

VV Součet 29,690

19 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 48,900 149,40 7 305,73

VV "štěrkodrť" (26*0,15)+(300*0,15) 48,900

VV Součet 48,900

20 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 53,442 220,00 11 757,24

VV 29,69*1,8 53,442

VV Součet 53,442

21 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 48,900 20,61 1 007,89

VV "štěrkodrť" (26*0,15)+(300*0,15) 48,900

Strana 6 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131312532


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 48,900

22 K 174251201
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm
kus 1,000 101,01 101,01

23 K 174251202
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm
kus 1,000 214,56 214,56

24 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 85,000 187,12 15 904,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103

VV 85,00 " odkopávky 85 m2 - pol. 9 " 85,000

25 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 923,000 23,32 21 521,75

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150 150,000

VV "konstrukce obrusu cesty KC1" 640 640,000

VV "lokální opravy po frézování" 128 128,000

VV "zvýšení cesty v místě vystupujících kořenů" 5 5,000

VV Součet 923,000

D 5 Komunikace pozemní 916 307,69

26 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 26,000 209,81 5 455,01

VV "sanace podloží" 26 26,000

VV Součet 26,000

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 150,000 187,37 28 105,16

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150 150,000

VV Součet 150,000

28 K 565125101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 645,000 490,46 316 348,18 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565125101

VV "konstrukce obrusu cesty KC1" 640 640,000

VV "zvýšení cesty v místě vystupujících kořenů" 5 5,000

VV Součet 645,000

29 K 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 128,000 480,00 61 440,00

VV "lokální opravy po frézování" 128 128,000

VV Součet 128,000

30 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 165,000 480,00 79 200,00

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150*1,1 165,000

VV Součet 165,000

31 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 

I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 150,000 316,79 47 518,04

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150 150,000

VV Součet 150,000

32 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 768,000 15,67 12 032,21

VV "konstrukce obrusu cesty KC1" 640 640,000

VV "lokální opravy po frézování" 128 128,000

VV Součet 768,000

33 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 330,000 21,47 7 084,09

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150*1,1*2 330,000

VV Součet 330,000

34 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 845,000 425,00 359 125,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111

Strana 7 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565125101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "konstrukce cesty asfalt KC2" 150 150,000

VV "konstrukce obrusu cesty KC1" 640 640,000

VV "obrusná vrstva vjezdu" 55 55,000

VV Součet 845,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 273 991,46

35 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 148,950 176,27 26 255,72

VV 53,15 " jižní strana - levá část " 53,150

VV 44,60 " jižní strana - pravá část " 44,600

VV 6,00 " u vjezdu vlevo " 6,000

VV 28,70 " u vjezdu vpravo podél voliér " 28,700

VV 16,50 " naproti lanovce " 16,500

VV Součet 148,950

36 M 59217011 obrubník zahradní betonový 500x50x200mm m 156,398 119,00 18 611,36

VV 148,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,398

37 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 5,958 3 444,29 20 521,09

VV 148,95*0,04 " celková výměra sad. obrubníků x 0,04 m3 betonu " 5,958

VV Součet 5,958

38 K 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm m 30,000 115,72 3 471,56

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

39 K 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm
m 30,000 87,38 2 621,44

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

40 K 919721221 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 240,000 321,00 77 039,24

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

41 K 919791013
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním 

ocelového rámu, plochy přes 1 m2
kus 2,000 900,00 1 800,00

42 M 74910R01 mříže ke stromům 1800x1800 mm (otvor 900x900), vč. dvoudílného rámu, vč. ocelového chrániče v. 2,0 m kus 2,000 48 500,00 97 000,00

43 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,125 2 988,17 373,52

VV "pod koši" 0,5*0,5*0,1*5 0,125

VV Součet 0,125

44 K 965081333
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 

teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2
m2 2,000 123,76 247,53

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

45 K 96600R311 Koš  0,5x0,5x0,95 dřevěný s ocelovým rámem - přemístění, uskladnění ve skladu ZOO a vrácení na místo kus 7,000 650,00 4 550,00

46 K 96601R001 Demontáž a zpětná montáž dřevěného stupně u lanovky m2 2,000 2 500,00 5 000,00

47 K 96606R01 Odstranění zábradlí z kulatiny pr. 12 cm vč. sloupků m 150,000 110,00 16 500,00

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

D 997 Přesun sutě 143 689,11

48 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,630 244,90 1 133,88

VV "zábradlí" 1,8 1,800

VV "beton. základ" 2,65 2,650

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "teraco" 0,18 0,180

VV Součet 4,630

49 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další započatý 1 km přes 1 km
t 41,670 10,73 447,10

VV 4,63*9 "Přepočtené koeficientem množství 41,670

50 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 1,800 1 700,00 3 060,00

VV "zábradlí" 1,8 1,800

VV Součet 1,800

51 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 2,830 127,00 359,41

VV "beton. základ" 2,65 2,650

VV "teraco" 0,18 0,180

VV Součet 2,830

52 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 185,256 44,29 8 204,33

VV "kamenivo" 87,0 87,000

VV "frézování" 98,256 98,256

VV Součet 185,256

53 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

započatý 1 km přes 1 km
t 1 667,304 11,24 18 746,87

VV 185,256*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 667,304

54 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 131,200 49,91 6 547,59

VV "beton" 97,5 97,500

VV "asfalt" 29,4 29,400

VV "obrubníky" 4,1 4,100

VV "pařezy" 0,08+0,12 0,200

VV Součet 131,200

55 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

započatý 1 km přes 1 km
t 1 180,800 14,35 16 948,09

VV 131,2*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 180,800

56 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 101,600 127,00 12 903,20

VV "beton" 97,5 97,500

VV "obrubníky" 4,1 4,100

VV Součet 101,600

57 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 87,000 220,00 19 140,00

VV "kamenivo" 87,0 87,000

VV Součet 87,000

58 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 127,656 440,00 56 168,64

VV "frézování" 98,256 98,256

VV "asfalt" 29,4 29,400

VV Součet 127,656

59 K 99722R858 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu dřevin kód odpadu 02 01 03 t 0,200 150,00 30,00

VV "pařezy" 0,08+0,12 0,200

VV Součet 0,200

D 998 Přesun hmot 3 266,46

60 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 44,492 64,72 2 879,44

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m
t 44,492 8,70 387,02

D PSV Práce a dodávky PSV 397 374,74

D 767 Konstrukce zámečnické 397 374,74

62 K 767995R01 Ocelová pásovina 10x120x640 mm (do patek pro zábradlí) - dodávka a montáž kg 696,326 65,00 45 261,19

VV "patky zábradlí  110 ks , pásovina rozměr 10x120 mm, 1m =9,42 kg "

VV 110*0,64*9,42 663,168

VV Součet 663,168

VV 663,168*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 696,326

63 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
% 47 397,000 0,10 4 739,70

64 K 998767293

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

do 500 m

% 47 397,000 0,05 2 369,85

65 K R 001 Mlžítka na nové výsadbě - dle PD - Ostatní výrobky OS 1.01a , OS 1.0b kpl 2,000 4 550,00 9 100,00

66 K Z1.01 Zábradlí mb 96,000 3 499,00 335 904,00

VV 96,00  " plot podél komunikace Z 1.01 " 96,000

Strana 10 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 323 659,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 323 659,12 21,00% 67 968,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 391 627,54

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

01.3 - Výsadba stromů 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Strana 11 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 323 659,12

HSV - Práce a dodávky HSV 269 709,12

    1 - Zemní práce 268 587,30

    998 - Přesun hmot 1 121,82

PSV - Práce a dodávky PSV 8 550,00

    712 - Povlakové krytiny 8 550,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 400,00

Ostatní - Ostatní 30 000,00

    R - Následná péče o zeleň 30 000,00

01.3 - Výsadba stromů 

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

Strana 12 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 323 659,12

D HSV Práce a dodávky HSV 269 709,12

D 1 Zemní práce 268 587,30

1 K 131351301
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném 

prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
m3 17,200 880,00 15 136,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351301

2 K 162251121
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m
m3 17,200 49,64 853,86 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251121

3 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 17,200 361,21 6 212,77 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

4 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 17,200 28,71 493,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139

5 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 17,200 65,68 1 129,63 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 29,240 220,00 6 432,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 17,200 35,00 602,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

8 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 

nesoudržných
m2 17,200 9,00 154,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152501

9 K 183106613
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu 

do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm
m 8,600 287,34 2 471,13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106613

10 M specifikace 1 Protikořenová netkaná ochranná fólie ( referenční výrobek Rootcontrol ) šířky 1,0 m m 8,600 380,00 3 268,00

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

01.3 - Výsadba stromů 

Strana 13 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106613


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 0,230 216,22 49,73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

12 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 0,414 800,00 331,20 CS ÚRS 2023 02

VV 0,23*1,80 0,414

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 20,000 55,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 20,000 344,00 6 880,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

15 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 20,000 24,48 489,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

16 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 20,000 216,22 4 324,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

17 M specifikace 2 Strukturální substrát typ A m3 18,000 2 200,00 39 600,00

18 M specifikace 3 Štěrkový substrát pro  výsadbu typ B m3 2,000 2 299,00 4 598,00

19 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 17,200 23,32 401,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112

20 K 184102119
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 1200 do 1400 mm
kus 2,000 3 998,65 7 997,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102119

21 M specifikace 7
Celtis australis - vysokokmen, obvod kmene 45-50 cm, šíře koruny 300-400 cm, výška koruny 600-700 cm, 

výška nasazení koruny 250 cm
ks 2,000 76 460,00 152 920,00

22 K 184215213 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene přes 400 do 750 mm kus 2,000 840,64 1 681,28 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215213

23 M specifikace 4 Podzemní kotvení za bal ke KARI síti - kotvící instalační sada ks 2,000 2 350,00 4 700,00

24 K R1 Instalace perforované PE hadice sloužící k zavlažování a provzdušňování kořenového prostoru ks 2,000 450,00 900,00

25 M specifikace 8 Perforovaná hadice, průměr 80 mm m 12,000 29,00 348,00

26 M specifikace 9 Koncová zátka, průměr 80 mm ks 2,000 55,00 110,00

27 K 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,000 90,12 270,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501141

28 M specifikace 5 Rákosová rohož m2 3,000 75,00 225,00

29 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 0,004 45 000,00 180,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114

30 M specifikace 6 Hnojivo ( 1 kg na 1 m3 výsadbového substrátu B ) - referenční výrobek Osmocote PRO 5-6M kg 4,000 105,00 420,00

31 K 184852322 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 2,000 1 389,00 2 778,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322

Strana 14 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 6,480 85,00 550,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161

33 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 0,820 899,00 737,18 CS ÚRS 2023 02

34 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,600 401,15 240,69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311

D 998 Přesun hmot 1 121,82

35 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 1,234 909,09 1 121,82 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311

D PSV Práce a dodávky PSV 8 550,00

D 712 Povlakové krytiny 8 550,00

36 K 712771751 Ukotvení dřevin na vegetační střeše kotevní konstrukce z KARI sítě m2 4,500 1 900,00 8 550,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771751

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 400,00

37 K HZS4142 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen odborný hod 35,000 440,00 15 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4142

VV 35,00  " manipulace se stromem  " 35,000

D Ostatní Ostatní 30 000,00

D R Následná péče o zeleň 30 000,00

38 K R-1 Zálivka 2 ks stromů , včetně kontroly stavu stromu , 6 x ročně po dobu 2 let kpl 12,000 2 500,00 30 000,00

VV 6,00*2 12,000

Strana 15 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4142


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 500,00 21,00% 16 275,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 775,00

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

901 - VON

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Strana 16 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77 500,00

Ostatní - Ostatní 77 500,00

    101 - VON 77 500,00

901 - VON

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 500,00

D Ostatní Ostatní 77 500,00

D 101 VON 77 500,00

1 K 030001001 Zařízení staveniště % 1,000 40 000,00 40 000,00

2 K 060001001 Územní vlivy % 1,000 19 000,00 19 000,00

3 K 060001012 Dopravně inženýrské opatření Kč 1,000 3 500,00 3 500,00

4 K 060001013 PD skutečného provedení díla Kč 1,000 7 500,00 7 500,00

5 K 060002011 kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Oprava cesty nad zrekonstruovaným výběhem koně Převalského

901 - VON

Strana 18 z 23



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže



Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


		2024-01-19T12:46:27+0100
	David Markus


		2024-01-19T12:45:09+0100
	Lukáš Novotný


		2024-01-19T12:45:50+0100
	David Markus




